
 

Uchwała Nr 58/634/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei 
Państwowych Spółki Akcyjnej prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowej na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz z prawem 
własności znajdujących się na niej obiektów budowlanych. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.), art. 6 pkt 1  
i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990, z późn. zm.)  oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia  
8 września 2000 r. o  komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego 
„Polskie Koleje Państwowe” (t.j. Dz. U. z  2021 r. poz. 146) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie na 
nieodpłatne nabycie, w trybie art. 39 ust. 3 ustawy o komercjalizacji 
i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” na  
rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego od Polskich Kolei Państwowych Spółki 
Akcyjnej prawa użytkowania wieczystego nieruchomości ustanowionego na gruncie 
Skarbu Państwa położonego w powiecie nowomiejskim, jednostka ewidencyjna 
281201_Nowe Miasto Lubawskie, obręb 0009 Nowe Miasto Lubawskie, 
oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 63/3 o powierzchni 
0,0482 ha, nr KW EL1N/00024297/4 oraz nr 63/10 o powierzchni 0,0085 ha, nr KW 
EL1N/00028754/4 wraz z prawem własności znajdujących się na wyżej 
wymienionych nieruchomościach obiektów budowlanych. 

§ 2 

Nabycie praw do przedmiotowej nieruchomości wraz z prawem własności 
znajdujących się na niej obiektów budowlanych następuje na cele związane  
z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dziedzinie transportu zbiorowego i dróg 
publicznych. 

§ 3 

Koszty aktu notarialnego poniesie Województwo Warmińsko-Mazurskie – Zarząd  
Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Olsztynie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 


